Бургас, одобрена със заповед № РД-
18 - 9 от 30.01.2009 г. на изпълнителния директор на АГКК, последно изменение със Заповед КД-14- 
02-1273 от 21.07.2011 на Началника на СГКК – Бургас, с адрес на поземления имот: гр. Бургас, п.к. 
8000, кв. Крайморие, с площ 56 788 кв.м. /петдесет и шест хиляди седемстотин осемдесет и осем 
кв.м./, с трайно предназначение на територията: Урбанизирана, с начин на трайно ползване: За друг 
вид производствен, складов обект, стар идентификатор: 07079.10.37; 07079.10.54; 07079.10.55; 

07079.10.49; 07079.10.48; 07079.10.40; 07079.10.51; 0779.10.42;

[...]

Бургас, одобрена със заповед № РД-
18- 9 от 30.01.2009 г. на изпълнителния директор на АГКК, последно изменение със Заповед КД-14- 
02-1273 от 21.07.2011 на Началника на СГКК – Бургас, с адрес на поземления имот: гр. Бургас, п.к. 
8000, кв. Крайморие, с площ 42 110 кв.м. /четиридесет и две хиляди сто и десет кв.м./, с трайно 
предназначение на територията: Урбанизирана, с начин на трайно ползване: За друг вид 
производствен, складов обект, стар идентификатор: 07079.10.32 07079.10.33; 07079.10.35; 
07079.10.34; 07079.10.30; 07079.10.31, 07079.10.36, номер по предходен план: